

		mm				
17.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	13,323	13,50	179,861
18.	27752763098868080	Confecții metalice înglobate în beton Teava 80x80 L=90	m	90,000	21,00	1 890,000
19.	2873145887000s	suruburi	kg	42,000	45,00	1 890,000
20.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,181	41,00	130,421
21.	2874145886942	Sruburi	kg	8,700	35,00	304,500
Total materiale de construcții						29 333,29

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,664	24,00	87,936
2.	2940340004000	Masina de fasonat otel beton cu motor electric	h-ut	0,420	0,00	0,000
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	10,440	12,50	130,500
4.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	2,275	45,00	102,375
5.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	4,200	24,50	102,900
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,504	24,00	12,096
7.	2952270004203	Stanta electrica de taiat otel beton, cu diam pina la 40 mm	h-ut	0,336	0,00	0,000
8.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,170	0,00	0,000
Total utilaje de construcții						435,82

Total	lei	105 253,55
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	23 682,05
Transport	8,00 %	2 346,66
Total	100,00 %	131 282,26
Cheltuieli de regie	3,00 %	3 938,47
Total	100,00 %	135 220,73
Beneficiu de deiz	2,00 %	2 704,41
Total	100,00 %	137 925,14
TVA	20,00 %	27 585,02
		165 510,1

Total deviz:

6

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)